
 

 

UCHWAŁA NR XXX/215/2016 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 88.944,19 zł, z tego:  

1. Plan dochodów bieżących w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia fi-

nansowe zwiększamy o kwotę 88.344,19 zł; 

2. Plan dochodów majątkowych w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 

90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększamy o kwotę 600,00 zł (darowizna), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 88.944,19 zł, z tego:  

1. Plan wydatków bieżących: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększamy o kwotę 

42.515,07 zł, 

b) w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

zwiększamy o kwotę 10.000,00 zł, 

c) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększamy o kwotę 

15.000,00 zł, 

d) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny zmniejszamy o kwotę 

20.242,00 zł, 

e) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zmniejszamy o kwotę 42.211,00 zł, 

f) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejszamy o kwo-

tę 20.853,88 zł, 

g) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze zmniejszamy o kwotę 12.564,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2086



h) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność zwiększamy o kwotę 

4.200,00 zł, 

i) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększamy o kwotę 9.000,00 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych: 

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

zwiększamy o kwotę 63.500,00 zł, 

b) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 

Dostarczanie wody, zwiększamy o kwotę 17.220,00 zł, 

c) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększamy o kwotę 

10.000,00 zł, 

d) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększamy o kwotę 10.000,00 zł, 

e) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 – Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód zwiększamy o kwotę 2.780,00 zł, 

f) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zwiększamy o kwotę 600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 w uchwale budżetowej nr XXV/186/2016 Rady Gminy Ksawerów z 20 stycznia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 7 uchwały budżetowej nr XXV/186/2016 Rady Gminy Ksawerów z 20 stycznia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2016 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji 

udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na reali-

zację zadań własnych gminy w wysokości 1.513.363,38 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXX/215/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Dochody 

majątkowe 
Własne 

Dochody 

bieżące z 

zakresu admini-

stracji rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustaw 

Dochody 

bieżące 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z jst 

Dochody 

bieżące 

wykonywane 

na mocy 

porozumień z 

adm rządową 

Dochody 

bieżące - 

UE 

Dochody 

majątkowe ze 

sprzedaży 

majątku 

Dochody mająt-

kowe - przekształ-

cenie prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

Dochody 

majątkowe - 

środki inwesty-

cyjne z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody 

majątkowe - 

UE 

Dochody 

majątkowe z 

zakresu admini-

stracji rządowej i 

innych zleco-

nych jst ustaw 

758    Różne rozliczenia 88 344,19 88 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 88 344,19 88 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290  

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

88 344,19 88 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 88 344,19 88 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015   
Oświetlenie ulic, placów 

 i dróg 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290  

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 88 944,19 88 944,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2086



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXX/215/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY KSAWERÓW NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 

27 sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych 

Inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne (z wyłącze-

niem inwestycji i 

zakupów inwesty-

cyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodo-

ciągowa i sanitarna wsi 
63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 52 515,07 0,00 42 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
52 515,07 0,00 42 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 52 515,07 0,00 42 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszka-

niowa 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -76 670,88 -94 670,88 13 800,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny -20 242,00 -20 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -20 242,00 -20 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

-42 211,00 -42 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2086



ubezpieczenia 

społecznego 

  Własne Własne -42 211,00 -42 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
-20 853,88 -19 653,88 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -20 853,88 -19 653,88 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

-12 564,00 -12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -12 564,00 -12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka komunal-

na i ochrona środowi-

ska 

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 88 944,19 -94 670,88 66 315,07 9 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2086



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXX/215/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KSAWERÓW NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie 
Plan początko-

wy 

Dotychczasowe 

zmiany 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 612 258,10 523 500,00 0,00 63 500,00 2 199 258,10 

 01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 

wsi 
1 612 258,10 523 500,00 0,00 63 500,00 2 199 258,10 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 612 258,10 523 500,00 0,00 63 500,00 2 199 258,10 

   0287 
Projekt i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Hubala w Ksawerowie 
898 000,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 

   0319 

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

ul. Nowej w Ksawerowie 

602 000,00 10 500,00 0,00 3 500,00 616 000,00 

   0343 

Projekt i budowa sieci wodociągowej  

i sieci kanalizacji sanitarnej w  

ul. Gwiezdnej od ul. Bereniki do  

ul. Andromedy w Ksawerowie 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

   0362 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

i sieci wodociągowej w Gminie 

Ksawerów w latach 2016-2018 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   0367 
Modernizacja przyłącza wodociągowe-

go przy ul. Szkolnej 12 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   0381 
Budowa zbiornika na wodę uzdatnioną 

na SUW Gadka 
0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

   0386 

Projekt i budowa połączenia sieci 

wodociągowej ul. Nowa i ul. Górna w 

Ksawerowie 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   1033 

Fundusz sołecki - Wykonanie doku-

mentacji projektowej sieci wodno-

kanalizacyjnej w ul. Mickiewicza w 

Ksawerowie 

17 258,10 0,00 0,00 0,00 17 258,10 

   1034 

Fundusz sołecki - Wykonanie doku-

mentacji projektowej sieci wodno-

kanalizacyjnej w ul. Obwodowej w 

Ksawerowie 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
130 000,00 0,00 -2 780,00 20 000,00 147 220,00 

 40002   Dostarczanie wody 130 000,00 0,00 -2 780,00 20 000,00 147 220,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 -2 780,00 0,00 67 220,00 

   0353 
Uzbrojenie terenu i renowacja studni 

SUW 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

   0354 

Budowa 9 szt. odejść od sieci wodocią-

gowej do granic nieruchomości w ul. 

Żeromskiego w Ksawerowie 

20 000,00 0,00 -2 780,00 0,00 17 220,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60 000,00 0,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

   0352 
Zakup samochodu dla Jednostki WOD-

KAN 
40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

   0355 
Zakup systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

600    Transport i łączność 1 196 658,10 57 650,00 0,00 10 000,00 1 264 308,10 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 139 400,00 46 200,00 0,00 10 000,00 1 195 600,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 139 400,00 46 200,00 0,00 10 000,00 1 195 600,00 

   0302 
Przebudowa ulicy Żeromskiego w 

Ksawerowie 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

   0320 
Budowa drogi i kanalizacji deszczowej 

w ul. Nowej w Ksawerowie. 
624 400,00 0,00 0,00 0,00 624 400,00 

   0333 

Projekt przebudowy drogi wraz z 

odwodnieniem i chodnikiem w  

ul. Bema 

0,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

   0344 
Projekt drogi ul. Skromnej w Ksawe-

rowie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0345 
Projekt drogi ul. Malinowej w Ksawe-

rowie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0346 
Projekt drogi ul. Krótkiej w Ksawero-

wie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0347 
Projekt drogi ul. Północnej w Ksawe-

rowie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0348 

Projekt przebudowy ul. Zachodniej od 

ul. Jana Pawła II do ul. Szerokiej w 

Ksawerowie 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   0349 
Projekt przebudowy ul. Żytniej w 

Ksawerowie 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

   0363 

Opracowanie projektu układu komuni-

kacyjnego wraz z pętlą autobusową na 

działkach oznaczonych nr ew. 354/2, 

355, 356/2, 356/10 położonych w 

Ksawerowie przy ul. Kościuszki 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0366 
Projekt drogi ul. Poziomkowej w 

Ksawerowie 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0369 
Projekt i przebudowa ulicy Bereniki w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0370 
Projekt i przebudowa ulicy Białej w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2086



   0371 

Projekt i przebudowa ulicy Bocznej (od 

ul. Wschodniej do ul. Uroczej) w 

Ksawerowie 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0372 

Projekt i przebudowa ulicy Gwiezdnej 

(od ul. Bereniki do ul. Andromedy) w 

Ksawerowie 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0373 
Projekt i przebudowa ulicy Konopnic-

kiej w Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0374 
Projekt i przebudowa ulicy Muzycznej 

w Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0375 
Projekt i przebudowa ulicy Penelopy w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0376 
Projekt i przebudowa ulicy Słonecznej 

w Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0377 
Projekt i przebudowa ulicy Wąskiej w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0378 
Projekt i przebudowa ulicy Zacisze w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0379 
Projekt i przebudowa ulicy Modrej w 

Ksawerowie 
0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

   0387 
Projekt przebudowy ul. Spółdzielczej w 

Ksawerowie 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   1035 

Fundusz sołecki - Wykonanie projektu 

utwardzenia ulicy Letniej w Ksawero-

wie 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 60095   Pozostała działalność 57 258,10 11 450,00 0,00 0,00 68 708,10 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
57 258,10 0,00 0,00 0,00 57 258,10 

   1036 
Fundusz sołecki - Wykonanie odwod-

nienia ul. Bednarskiej w Ksawerowie 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

   1037 
Fundusz sołecki - Budowa odwodnie-

nia w ul. Żytniej w Ksawerowie 
32 258,10 0,00 0,00 0,00 32 258,10 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 11 450,00 0,00 0,00 11 450,00 

   0365 

Zakup pługa - Seria PSV 271 z 

przewodami i złączkami hydraulicz-

nymi 

0,00 11 450,00 0,00 0,00 11 450,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 0,00 0,00 10 000,00 480 000,00 

 70005   
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
470 000,00 0,00 0,00 10 000,00 480 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
370 000,00 0,00 0,00 10 000,00 380 000,00 

   0218 

Remont, docieplenie i adaptacja części 

budynku OSP na potrzeby świetlicy 

wiejskiej - termomodernizacja budynku 

przy ul. Hubala położonym na dział-

kach o nr ewid. 360/2, 360/4, 360/5 w 

Gminie Ksawerów 

270 000,00 0,00 0,00 10 000,00 280 000,00 

   0350 

Wykonanie odwodnienia budynku 

komunalnego na ul. Giełdowej w 

Ksawerowie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

   0351 
Modernizacja systemu grzewczego w 

budynku Urzędu Gminy Ksawerów 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   0113 Zakup gruntów 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

750    Administracja publiczna 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   0020 Utrzymanie Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0064 
Komputeryzacja i informatyzacja 

urzędu 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

758    Różne rozliczenia 400 000,00 -124 100,00 0,00 0,00 275 900,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -124 100,00 0,00 0,00 275 900,00 

  6800  
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
400 000,00 -124 100,00 0,00 0,00 275 900,00 

   0081 Rezerwa celowa 400 000,00 -124 100,00 0,00 0,00 275 900,00 

801    Oświata i wychowanie 257 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 80195   Pozostała działalność 257 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
257 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

   0299 
Projekt budowy Przedszkola w 

Ksawerowie 
250 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   1038 

Fundusz sołecki - rozbudowa placu 

zabaw przy ul. Rzepakowej w Ksawe-

rowie 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

851    Ochrona zdrowia 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

 85195   Pozostała działalność 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

   0205 

Projekt i wykonanie zagospodarowania 

terenu wraz z ogrodzeniem wokół 

Ośrodka Zdrowia w Ksawerowie; I 

etap – Projekt budowlany z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę oraz wykonanie 

schodów zewnętrznych do Ośrodka 

Zdrowia, II etap – Demontaż starych 

schodów z zabudową miejsca po nich 

oraz wymiana istniejącej nawierzchni 

(płyty drogowe) na kostkę brukową na 

podjeździe do Ośrodka Zdrowia wraz z 

jego odwodnieniem 

210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25 000,00 22 900,00 0,00 3 380,00 51 280,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 0,00 2 780,00 22 780,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 0,00 2 780,00 22 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2086



   0356 

Budowa 9 szt. odejść od sieci kanaliza-

cyjnej do granic nieruchomości w  

ul. Żeromskiego w Ksawerowie 

20 000,00 0,00 0,00 2 780,00 22 780,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 22 900,00 0,00 600,00 28 500,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 000,00 22 900,00 0,00 600,00 28 500,00 

   0364 

Projekt i budowa oświetlenia na  

ul. Lipowej, Wiosennej, Pięknej i 

Uroczej w Ksawerowie 

0,00 22 900,00 0,00 600,00 23 500,00 

   1039 
Fundusz sołecki - Budowa oświetlenia 

ul. Słonecznikowej w Ksawerowie 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
29 225,87 0,00 0,00 0,00 29 225,87 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
29 225,87 0,00 0,00 0,00 29 225,87 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 225,87 0,00 0,00 0,00 29 225,87 

   1040 

Fundusz sołecki - Projekt z częścio-

wym finansowaniem realizacji placu do 

aktywności fizycznej (siłowni plenero-

wej i urządzeń do kalisteniki) na terenie 

parku im. Kortyńskiego w Ksawerowie 

7 258,10 0,00 0,00 0,00 7 258,10 

   1041 

Fundusz sołecki - Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w budynku przy 

ul. Hubala 51/53 poprzez zakup 

chłodziarko-zamrażarki i regału 

21 967,77 0,00 0,00 0,00 21 967,77 

926    Kultura fizyczna i sport 7 177,43 0,00 0,00 0,00 7 177,43 

 92601   Obiekty sportowe 7 177,43 0,00 0,00 0,00 7 177,43 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 177,43 0,00 0,00 0,00 7 177,43 

   1042 

Fundusz sołecki - Zagospodarowanie 

działek o nr ewidencyjnych 73/1 i 73/2 

położonych przy ul. Łącznej w Nowej 

Gadce z przeznaczeniem na utworzenie 

boiska wielofunkcyjnego oraz przykry-

cie rowu melioracyjnego na odcinku 

przylegającym do planowanego boiska 

przy ul. Łącznej w Nowej Gadce 

7 177,43 0,00 0,00 0,00 7 177,43 

    Razem 4 352 319,50 279 950,00 -2 780,00 106 880,00 4 736 369,50 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXX/215/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2016 ROK 

Plan dotacji z budżetu gminy 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2016 r. Typ dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 
Dotacje na rzecz jednostek samorządu teryto-

rialnego 
199 082,00 

celowa 

    
Pokrycie kosztów utrzymania linii autobuso-

wych 
199 082,00 

2 801 80110 2310 
Dotacje na rzecz jednostek samorządu teryto-

rialnego 
2289,38 

celowa 

    

Dotacja na międzygminny Punkt Katechetycz-

ny działający przy Parafii Ewangelicko-

Augsburskiej Św. Piotra i Św. Pawła w Pabia-

nicach przy ul. Zamkowej 8 

2 289,38 

3 921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 565 500,00 

podmiotowa 
    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 
565 500,00 

4 921 92109 2800 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

celowa 
    

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
40 000,00 

5 801 80146 2710 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 

celowa 
    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 

 811 871,38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2086



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola niepublicznego 633 492,00 

podmiotowa 
    

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola Zgro-

madzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus, 

95-054 Ksawerów, ul. Gwiezdna 16 

633 492,00 

3 926 92695 2360 

Dofinansowanie organizacji sportowych, sto-

warzyszeń, fundacji, instytucji pożytku pu-

blicznego 
60 000,00 

celowa 

    
Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 

gminy w szczególności dla dzieci i młodzieży 
60 000,00 

4 854 85412 2360 Dofinansowanie wypoczynku letniego 8 000,00 

celowa 
    

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego 

dla dzieci i młodzieży z ternu gminy 
8 000,00 

 701 492,00  

OGÓŁEM 1 513 363,38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2086


		2016-05-11T06:46:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




